



**Nytt från Uppsala kommun**

Nyhetsbrev om landsbygdsutveckling, hösten 2021

## Invigning av gemenskapsyta

**På lördag 11 september kl.13.00 invigs en gemenskapsyta i Skogstibble, ett resultat inom medborgarbudget i delområde 1.**

Byggandet av en gemensamhetsyta kunde förverkligas i samband med att medborgarbudget genomfördes i Järlåsabygden, Vängebygden och södra Hagundabygden 2018.

Under processen utsågs totalt tre vinnande förslag, förutom gemenskapsytan i Skogstibble blev det ny belysning över lekparken High Chaparall i Vänge och ett utegym i Hammarskog.

I helgen anordnas en invigning av platsen, då finns det möjlighet att grilla, spela boule och fika till härliga toner!



## Missa inte chansen att påverka hur en del av kommunens budget ska användas

**Det drar ihop sig till sista dagen att lämna förslag på idéer hur medborgarbudgeten kan användas inom Vaksala, norra och södra Rabsobygderna.**

Bor du i området, har du chansen att påverka din bygds utveckling! Kanske behöver

ni komplettera utegymmet, anordna en loppis eller mer flis i skidspåret? **Den 14 september är sista dagen att lämna ditt förslag**, därefter inleds verifieringen av alla inkomna förslag innan det går ut på omröstning för boende i området.

[Lämna in din idé till medborgarbudgeten via den här länken](#)  
[Läs mer om medborgarbudget på uppsala.se/landsbygd](https://www.uppsala.se/landsbygd)

## Inbjudan till alternativt jordbruk inom projektet ”rikare vatten”



### Uppsala kommun medfinansierar Upplandsbygds verksamhet i sitt arbete med landsbygdsutveckling.

En del av det arbetet innebär att anordna studiebesök och föreläsningar för inspiration och kompetensutveckling av medlemmarna, den här gången inom projektet ”rikare vatten” [Läs mer om projektet här](#)

Årets andra studiebesök inom projektet ”rikare vatten” kommer att ske den **22 september**. Det är ett besök till Waldorfskolan i Håga där Henrik Andersson kommer att berätta om sitt projekt med skolodlingar. Efter det kommer vi att bege oss till Kjell och Ylwa Sjelins ekogård i Vattholma där de kommer berätta mer om sin gård, där de bland annat odlar enligt en agroforestry-modell.

Det är ett begränsat antal platser så det är först till kvarn som gäller! Vill du ha en trevlig dag med personer intresserade av hållbarhet samt lära dig mer om alternativa jordbruksmodeller så är detta något för dig.

**11:30** Upphämtning Uppsala Centralstation (samling vid gatuparkeringen utanför Hotell Radisson, vid stationens östra uppgång)

**12:00 - 13:00** Gemensam lunch i Hågaby

**13:00 - 14:30** [Rundtur skolträdgården Hågaby](#)

**14:30 - 15:00** Transport till Vattholma

**15:00 - 17:00** [Fika och rundtur på Vattholma gård.](#)

[Anmäl er till studiebesöket genom denna länk](#), senast den **17 september!**

Har ni frågor kontakta Charles: 073-993 40 54 eller Pontus: 073-843 33 22

## Digital testbädd inom jordbruket

### För lantbrukare och rådgivare som vill utvecklas inom ny och befintlig teknik inom jordbruket

**Den 29 oktober kl. 9.30-11.00** kommer Uppsala kommun i samband med sitt partnerskap i projektet "digital testbädd inom jordbruket" genomföra ett event tillsammans med Yara och RISE. Eventet riktar sig till dig som är lantbrukare eller rådgivare och som vill utvecklas inom ny och befintlig teknik, samt stärka dialogen med Uppsala kommun kring offentlig upphandling av livsmedel, biogödsel och slam.

Uppsala kommun är tillsammans med 19 andra en samarbetspartner i projektet och vi vill stärka kommunens livsmedelsproducenters konkurrenskraft och möjlighet till en ännu mer hållbar livsmedelsproduktion.  
Mer information om eventet kommer senare.

[Här kan du läsa mer om digital testbädd inom jordbruket](#)

Välkommen!

**Eventet hålls digitalt och är kostnadsfritt.**



## Ulva höstmarknad 4-5 september

### Upplands största hantverksmässa.

Ulva Kvarn ca 8 km norr om Uppsala, där samlas varje år ca 15 000 personer för att njuta av en härlig stämning i vacker miljö. Här kan du hitta unika och fängslande konsthantverk, och ett stort urval av närproducerade matvaror. Smide, keramik, smycken, korgmakeri, hemvävda dukar, linprodukter, glaskonst, träslöjd i alla tekniker – allt finns representerat vid Ulva Kvarns marknad.

Man tar sig enkelt hit med bil via Gävlevägen (väg 600, gamla E4:an mot Björklinge) eller Gysingevägen (väg 272, Tidernas väg).

Parkeringsavgift 50 kr/dag under höstmarknaden 4-5 september.

För övriga frågor: e-post till [marknad@ulvakvarn.com](mailto:marknad@ulvakvarn.com) eller ring 0709-423209.

## Skördefest, Salsta slott 5 september

**Tillsammans med Salsta slott och Vattholma i samverkan bjuds det in till skördefest, borggården på slottet fylls med färg, form, smak och doft .**

5 september är det dags för Skördefest och höstmarknad på Salsta slott, kl.11-15. Ett tjugotal säljare, producenter, odlare och lokala hantverkare finns på plats med sina produkter på borggården. Även flera föreningar kommer att finnas på plats.

- Adress Salsta slott, Lena Salsta 63
- 5 September 2021, 11.00-15.00
- Evenemanget är gratis.

[Du hittar mer information om skördefesten på Destination Uppsala](#)  
[Här finns mer att läsa om "Vattholma i samverkan"](#)

## Utomhusteater i trädgården, Salsta slott

**6 september presenterar American Drama Group Europe & TNT Theatre Britain, ett av världens främsta turnéföretag, William Shakespeares mest kraftfulla tragedi "Hamlet"**

Regissören Paul Stebbings betonar och utforskar teatraliteten genom att använda dockor i livsstorlek såväl som högteatrala spöken och komedi sammanvävd med tragedi, som Shakespeare tänkte sig.

[Du hittar mer information om föreställningen och hur man köper biljetter här](#)

**Föreställningen genomförs på engelska**

## Viktiga datum



### Ulva höstmarknad

4 september kl. 10.00-17.00  
5 september kl. 10.00-16.00



### Skördefest Salsta slott

5 september, kl. 11.00-15.00



### Utomhusteater i Salsta slotts trädgård

Boka plats på [info@salsta-slott.se](mailto:info@salsta-slott.se)



### Invigning av gemenskapsyta i Skogstibble

11 september kl.13.00



### Sista dag att lämna in förslag till medborgarbudget

Gäller dig som bor i området Vaksala- samt norra och södra Rasbobygden.



**Sista anmälningdag** för studiebesök inom projektet ”rikare vatten”



### Digital testbädd

Event som riktar sig till dig som är lantbrukare eller rådgivare och som vill utvecklas inom ny och befintlig teknik

## Har du frågor?

Har du funderingar eller inspel kopplat till landsbygdsfrågorna så får du gärna kontakta oss på [landsbygd@ uppsala.se](mailto:landsbygd@ uppsala.se).

Vill du läsa mer om hur Uppsala kommun arbetar med landsbygdsfrågor så finns mycket information här: [ww. uppsala.se/ landsbygd](http://ww. uppsala.se/ landsbygd)



[Vill du avprenumerera på nyhetsbrevet?](#)

